ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE CAPIVARI - ACI C
Rua Barão do Rio Branco, nº 953 – Pão de Açúcar – Capivari-SP.

CNPJ/MF sob nº 46.927.638/0001-73

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DA
ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE CAPIVARI – ACI C

    Marinilson Stênico Franco , Presidente em exercício da Associação

Comercial e Industrial de Capivari – ACIC, CNPJ/MF nº 46.927.638/0001-73,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias:

    CONVOCA todos os associados da Associação Comercial e Industrial de

Capivari – ACIC, para a Assembléia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 10 de

dezembro de 2.013, em primeira convocação as 19h00min, na sede da

Associação, sito à Rua Barão do Rio Branco, nº 953, Bairro Pão de Açúcar,

nesta cidade de Capivari, Estado de São Paulo.

    Caso, na data e hora designada não haja o número mínimo necessário para

a realização da Assembléia, desde já fica convocada para o mesmo dia, as

19h30min, a qual funcionará com qualquer número de associados presentes,

nos termos do artigo 16 e seu parágrafo único, do Estatuto Social.

    A assembléia deliberará sobre a seguinte ordem do dia: eleição e posse dos

membros da diretoria executiva e do conselho fiscal, para o mandato, a

começar em 10 de dezembro de 2.013, devendo terminar na primeira quinzena

do mês de dezembro de 2.015.

    Observação: Os associados interessados deverão apresentar as chapas na

sede da ACIC, até o dia 07 de dezembro de 2.013.

Capivari, 01 de novembro de 2.013.

Marinilson Stênico Franco

Presidente